Ngày nhận: …………………………………………………….………..

Ngƣời nhận:……………….……………………………………….....................................................…… - Số Biên nhận: ……………...…/PĐT.

Hẹn thông báo nhận kết quả vào buổi ………………………..………ngày ………….…tháng……………năm 20…………..….

TRƢỜNG CĐSP TRUNG ƢƠNG NHA TRANG

PHÒNG ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN CẤP BẢNG ĐIỂM HỌC TẬP

Kính gửi:   - Ban Giám hiệu Trƣờng CĐSP Trung ƣơng Nha Trang.

- Phòng Đào tạo.

Em tên:................................................................................................................................... Mã HSSV:....................................................

Ngày, tháng, năm sinh:.............................................................................................................................................................................

Lớp: ................................. - Khóa:........................................................- Khoa:...........................................................................................

Ngành đào tạo:..................................................................................................................................................................................................

Điện thoại: .............................................................Email: ............................................................................................................................

Số CMND: ........................................................... - Ngày cấp:.............../............../………..…...- Nơi cấp:.....................................

Nay Em làm đơn này kính đề nghị Nhà trƣờng cấp bảng điểm cho em (ghi rõ học kỳ, năm

học, toàn khóa), lý do:

...........................................................................................................................................................................................................................................

...........................................................................................................................................................................................................................................

Em xin chân thành cảm ơn.

      ................................, ngày.................tháng………....năm..................

Nguời làm đơn

(Ký và ghi rõ họ tên)